3

PAGE
3

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.12.2023
	                                                                                        №
	 672

	г. Котельнич

	О внесении изменений в постановление администрации города Котельнича от 30.12.2022 № 736 «Об утверждении плана реализации мероприятий на 2023 год муниципальной адресной программы «Переселение граждан, проживающих на территории города Котельнича, из аварийного жилищного фонда»
на 2019 – 2025 годы»

Администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в план реализации мероприятий на 2023 год муниципальной адресной программы «Переселение граждан, проживающих на территории города Котельнича, из аварийного жилищного фонда» на
2019 – 2025 годы» (далее – План), утвержденный постановлением администрации города Котельнича от 30.12.2022 № 736 «Об утверждении плана реализации мероприятий на 2023 год муниципальной адресной программы «Переселение граждан, проживающих на территории города Котельнича, из аварийного жилищного фонда» на 2019 – 2025 годы», изложив План в новой редакции согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.
Глава города   О.В. Исмаилов

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
города Котельнича

от 26.12.2023   №   672
План реализации мероприятий на 2023 год

муниципальной адресной программы

«Переселение граждан, проживающих на территории города Котельнича,

из аварийного жилищного фонда» на 2019 – 2025 годы»

	№

п/п
	Наименование подпрограммы, ведомственной целевой программы, отдельного мероприятия, мероприятия, входящего в состав отдельного мероприятия
	Ответственный исполнитель (Ф.И.О., должность)

	Срок

 реализации

мероприятия
	Источники

финансирования
	Финанси-рование
(рублей)
	Ожидаемый

результат реализации

мероприятия муниципальной программы

(краткое описание)

	начало
реали-зации
мероп-риятия
	окон- чание реали-
зации
мероп-
риятия

	1.
	Съёмка дома и подготовка проектной документации
	Ряполов Игорь Вадимович,

заместитель начальник управления жилищно-коммунального хозяйства, инженерной инфраструктуры и благоустройства,  заведующий сектором жилищно-коммунального хозяйства администрации города

	1 января
	31 декабря
	Бюджет города

	180 000,00

	Ликвидация  990,8  кв. метров расселённого аварийного жилищного фонда (6 многоквартирных домов: г.Котельнич, ул. Ст. Разина, д. 27;

г. Котельнич, ул. Ст.Разина, д. 29;                           г. Котельнич, ул. Яранская, д. 22;                         г. Котельнич, ул. Октябрьская, д. 58;                 г. Котельнич, ул. Советская, д. 111;

г. Котельнич, ул. Полоса Отвода, д. 10), признанного до 01.01.2017 аварийными и подлежащими сносу в связи с физическим износом.

	Итого:

	180 000,00

_______________